INSTITUTO fEOERAL
BJUtitt

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO D A EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Campus - Teixeira de Freitas - BA

Rodovia BR 101, Km 882, s/n, CER 45.995-000'
Caixa Postal 66 Tel. (73) 3665 -1031

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES PARA INGRESSO DE
ESTUDANTES EM 2015

O DIRETOR GERAL PRÓ TEMPORE SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL BAIANO DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS,
designado sob Portaria n° 642 de 11 de abril de 2014, publicada em 14 de abril de 2014, de acordo
com as disposições da legislação em vigor, RESOLVE:

Homologar e tornar pública a lista de candidatos inscritos para participar do Processo Seletivo
de Vagas Remanescentes para ingresso no primeiro semestre de 2015, nos Cursos da Educação
Profissional Técnica de Nível Médio, apenas na forma SUBSEQUENTE, deste Campus e em
conformidade com a Lei n° 9.394, de 20 de dezembro de 1996, publicada no D.O.U. de 23 de
dezembro de 1996. Decreto n° 5.154, de 23 de julho de 2004, publicado no D.O.U. de 26 de julho
de 2004 e o Decreto n° 5840, de 13 de julho de 2006, publicado no D.O.U. do dia posterior.

Homologação das Inscrições do Processo Seletivo de Vagas Remanescentes nos cursos:

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA:

Ampla concorrência

01
02

ADRIANA NEVES ARAÚJO 11225497-76 SIM
ALEXANDRE LARUSKE ALMEIDA GALVAO 20133043-15 SIM

03 BEATRIZ DAS NEVES TORRES 14831053-26 SIM
04 IGOR JUNQUEIRA FERRAZ 20130829-08 SIM
05 KARINA JESUS DA SILVA 14192494-28 NÃO
06 LEANDRO DA CONCEIÇÃO SILVA 13873819-03 SIM

Cotas:
N*

01

. ; -, ' ̂  ,, ' HOMàCÀmi&táO :}:!">\:\T^:\\, \' - iv x * <>T&v ££? ': "i\V?H;* >A^V-^Í : !

SAMUELALVES SILVA

#0^

': 'W:$^ # -'
15128264-13

irsiscRiçÃò
tiàtâQW&AVK

SIM

TÉCNICO EM FLORESTAS:

Ampla concorrência:
JSIfi

x r'f,'' *, , ,';*?<, ' &'' £

01

02

03

04

ALEF JOHNNY BORGES DA SILVA
AMILLE DE SOUZA SILVA
RAIANE SILVA SALES SOUZA ANDRADE
TALYTAOHANNE ESTEVES ANDRADE

12759051-02
15453976-78
11782008-33
11227163-46

'
SIM
SIM
NÃO
SIM

Rodovia BR 101, Km 882 S/N Cep. 45.995-000 TeL (73) 3665 - 1032 / 3665 -1023

* '*-•

INSTITUTO FEOERA'1
BJU&Í0

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO D A EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Campus - Teixeira de Freitas - BA

Rodovia BR 101, Km 882, s/n, CEP. 45.995-000
Caixa Postal 66 Tel. (73) 3665 -1031

Cotas:

ANDRÉ LUIZ SANTOS CONCEIÇÃO
BRUNA GALDINO DE SOUZA

TÉCNICO EM HOSPEDAGEM:

Ampla concorrência:
t^jNscmçÃo^

^^^pirV*-, '* >-!V -

01 ELZA DA COSTA LOPES 13831789-50 SIM
02 WAGNER ANTUNES XAVIER 10101434-17 SIM

Cotas:
;NS

01

. , < ^ r ; ' ; . . ^ NOME,Cp0̂ Dí|Q: ;^'L /;-̂ ;̂̂ : L

L ANGELA SOUZA DE ALMEIDA HUGES

,;|>(|̂ ff̂
'; - ;;/ ? ̂  : ̂  '].. ̂ £L ̂ $j$$fc£ '1, , "} '';' "'' , "' , '•" ..'..

11242789-82

ify^cmçÃo :
HGlVIdLOGADA

SIM

Teixeira de Freitas, 18 de março de 2015

Emanoel Bitencourt Araújo
Diretor Geral Pró Têmpora Substituto

Rodovia BR 101, Km 882 S/N Cep, 45.995-000 TeL (73} 3665 - 1032 / 3665 -1023